
Informace pro uživatele

Provozovatelem vysílání Infokanálu je společnost:

NOEL, s.r.o. Hodonín

adresa: Na Pískách 3, Hodonín

telefonní kontakt: +420 518 359 635

IČO: 48908991

Orgán dohledu nad provozováním televizního vysílání:

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

adresa: Škrétova 44/6, Praha 2



Informace 
obecního úřadu

www.oumoutnice.cz



Odečty plynoměrů

oznamujeme občanům, že odečty plynoměrů 

proběhnou ve středu 16. 4. 2025 

v době od 8.00 do 18.00 hodin. 

 
Prosíme o zpřístupnění všech 

nestandartně zavřených plynoměrů. 

Odečet se týká všech uživatelů plynu 

bez ohledu na dodavatele.



Oznámení o přerušení el. energie
dne 23. 4. 2025 v době od 12.00 do 14.00 hodin

Oznamujeme občanům, že dne 23. 4. 2025 

v době od 12.00 do 14.00 hodin bude přerušena

dodávka elektrické energie kolem hlavní silnice 

v části:

- od odbočky na Zelničky (čp. 230) až na konec

    Rozařína (čp. 287)

- od odbočky na Nesvačilku (čp. 237) až na konec 
Rozařína (čp. 286)



Oznámení o přerušení el. energie
dne 23. 4. 2025  - mapa



Oznámení o přerušení el. energie
dne 24. 4. 2025 v době od 7.30 do 17.30 hodin

Oznamujeme občanům, že dne 24. 4. 2025 

v době od 7.30 do 17.30 hodin bude přerušena

dodávka elektrické energie v části obce:

- ulice Rybník, kostel, hřbitov, areál SK

- obě strany ulice od kostela po Jančíkovo (čp. 174)

- severní strana hlavní silnice od čp. 155

    a pohostinství až na konec obce po čp. 372



Oznámení o přerušení el. energie
dne 24. 4. 2025  - mapa



 
Úřední hodiny OÚ Moutnice

Po       8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin

   St        8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin



Víceúčelové hřiště – čipový systém

Upozorňujeme občany, že byl nově spuštěn rezervační

 čipový systém na webu www.hristemoutnice.cz.

Pro první přístup do aplikace je nutné zažádat 

o čip ke dveřím hřiště 

na Obecním úřadě v Moutnicích.

Více informací na webu rezervačního systému 

nebo na obecním úřadě.

http://www.hristemoutnice.cz/


Upozornění

Společnost EG.D, a.s. upozorňuje vlastníky 

či uživatele nemovitostí (pozemků) 

na nutnost provedení ořezu popř. odstranění 

dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 

provoz zařízení distribuční soustavy, 

jehož vlastníkem je EG.D, a. s.

Podrobnosti jsou uvedeny

na webu obce v aktualitách.



SVOZ ODPADŮ

   Svoz popelnic     23.4. středa

   Plast      5.5. pondělí

   Papír    21.4. pondělí

   Sklo      7.5. středa



Sběrný dvůr 
letní otevírací doba

Sběrný dvůr je po změně času otevřen:

Středa v době od 17.00 do 18.00 hodin.

Sobota v době od 9.00 do 11.00 hodin.

Žádáme občany, aby odpad 

nenechávali před bránou.  

Děkujeme.



Sběrný dvůr

Oznamujeme občanům, že ve sběrném dvoře 

nebezpečný odpad nebereme. 

Je přebírán v den svozu nebezpečného odpadu!

Pneumatiky budou přebírány také pouze v den svozu 
nebezpečného odpadu!

Upozorňujeme občany, že okna a dveře jsou 
přebírány pouze bez skla!



Škola a školka
 





 Knihovna



KNIHOVNA

Otevírací doba knihovny:

Pondělí 17:30 – 19:30 hodin

Středa   16:30 – 18:30 hodin

knihovnamoutnice.webk.cz

http://www.knihovnamoutnice.webk.cz/


Pošta Partner



Pošta Partner – tel: 544 248 525
otevírací doba od 14. 3. 2025

dopoledne odpoledne

Pondělí - 14.00 – 17.00

Úterý 8.30 – 11.30 -

Středa 8.30 – 11.30 -

Čtvrtek 8.30 – 11.30 -

Pátek 8.30 – 11.30 -



Lékaři



Lékárna Těšany

   

 PO      8.00 – 16.00 hodin

 ÚT      8.00 -  15.00 hodin

 ST       8.00 – 11.00 hodin

 ČT       8.00 -  13.00 hodin

 PÁ       8.00 – 12.00 hodin



Lékárna Těšany

Otevírací doba během svátků.

   

 PO  21. 4.      zavřeno

 ÚT  22. 4.      zavřeno

 ST   23. 4.      8.00 – 11.00 hodin

 ČT   24. 4.      zavřeno

 PÁ   25. 4.      8.00 – 13.00 hodin



Lékárna Těšany

Otevírací doba během svátků.

   

 PO  28. 4.      zavřeno

 ÚT  29. 4.      8.00 – 14.00 hodin

 ST   30. 4.      8.00 – 11.00 hodin

 ČT     1. 5.      zavřeno

 PÁ     2. 5.      zavřeno



Lékárna Těšany

Otevírací doba během svátků.

   

 PO    5. 5.      8.00 – 13.30 hodin

 ÚT    6. 5.      8.00 – 14.00 hodin

 ST     7. 5.      8.00 – 11.00 hodin

 ČT     8. 5.      zavřeno

 PÁ     9. 5.      8.00 – 13.00 hodin



MUDr. Gratclová

Ošetřující lékař:  MUDr. Ruth Gratclová

Telefon: 733 584 749

e-mail: generalpraktic@seznam.cz

Ordinační hodiny:

- úterý v době od 7:30 do 14:00 hodin

- čtvrtek v době od 14:00 do 17:00 hodin



MUDr. Hubačová 

Ordinační doba v Moutnicích:

- úterý v době od 14:00 do 17:00 hodin

- pátek v době od 8:00 do 10:00 hodin



MUDr. Halačková

Ordinuje se pouze v Těšanech:

PO    7:00 – 16:00 hodin

ÚT    7:00 – 15:30 hodin

ST    7:00 – 10:00 hodin  (11:00 – 13:00 Moutnice 

                                              poradna pro miminka)

ČT    7:00 – 12:30 hodin

PÁ    7:00 – 12:30 hodin

Je nutné se předem objednat na tel. číslech 

544 248 288 a 606 930 211. 



Ultrazvuk a rentgen Židlochovice 
MUDr. Ondrej Bačík tel. 721 085 744

Upozorňujeme občany, že jsou v provozu webové 
stránky a objednávkový systém, přes který se nově 
objednáváte na vyšetření.  Na webu jsou i další 
informace o pracovišti, přítomnosti, příprav na 
vyšetření a všech možnostech objednání či podání 
informací. 

OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM: 

odkaz na webové stránky a objednávkový systém 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/
 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/


Farnost Moutnice



Bohoslužby od 14. 4. do 20. 4. 2025

Pondělí     -

Úterý         -

Středa       18.30

Čtvrtek      18.00

Pátek         18.00

Sobota      19.00

Neděle      9:00 Nesvačilka, 10:30 a 14:30 Moutnice



Velikonoční bohoslužby 2025

Zelený čtvrtek 17. dubna:

18.00 hodin – kostel Moutnice

Velký pátek 18. dubna:

18.00 hodin – kostel Moutnice

Sobotní velikonoční vigilie 19. dubna:

19.00 hodin – kostel Moutnice



Velikonoční bohoslužby 2025

Neděle zmrtvýchvstání – Boží hod velikonoční 
20. dubna:

9.00 hodin – kaple Nesvačilka

10.30 hodin – kostel Moutnice

Pondělí velikonoční 21. dubna:

8.30 hodin – kostel Moutnice



Kulturní 
a

společenský život









Sport



Výsledky kopané

      

     Muži

      9. liga - III. třída skupina A – 19. kolo

                           
     Podolí „B“ : Moutnice   3:0  (kontumačně)
           

          Hosté nepřijeli z důvodu mnoha zraněných hráčů.

        



Výsledky kopané

    

      mladší přípravka – přátelský zápas

                           

    Moutnice : Újezd u Brna   11:11

    branky: Kolář František   7x

                   Blaška Kryštof     4x

                   



Výsledky kopané

    

      okresní liga starších přípravek – skupina „B“

                           

    Moutnice : Rajhrad     13:6  (5:3)

    branky: Cupák Daniel       4x

                   Vymazal Antonín 3x

                   Vymazal Petr        3x

                   Bébarová Denisa  2x

                          Wahbi Julian        1x



Pozvánka na kopanou

okresní liga starších přípravek sk. „B“

Židlochovice : Moutnice 

Nový termín bude upřesněn.

Přijďte podpořit Vaše děti na venkovní utkání.

               



Pozvánka na kopanou
  III. třídy skupiny A – 9.liga   

    MUŽI „A“ – 9. liga dospělí 

                                              

Ne 20. 4. 2025 v 16.00 hodin          

   Moutnice : Žatčany

    Pořadatelé a fotbalisté srdečně zvou svoje fanoušky na 
domácí zápas.

     

   



Reklama





Každý pátek od 
8:00 – 8:15 

hod. na 
parkovišti





Drůbežárna Prace 
bude ve čtvrtek 17. 4. 2025 v 10.15 hodin 

na parkovišti prodávat:

•mladé kuřice a kohouty za 280,- Kč

   
•slepice po 1. roce snášky za 140,- Kč

•brojlerová kuřata, káčata, husokačeny a housata                

             
•krmivo pro drůbež a králíky

•vitamínové doplňky

•vykupujeme králičí kůže 



 Soukromá firma ROKUP bude prodávat

 v úterý  22. dubna v 10.10 hodin

 na parkovišti nosné kuřice, krmiva s vitamíny 

 pro slepice i králíky 25 kg za 350 Kč.

 Vitamínové doplňky pro slepice.      

 Vykupují králičí kůže, cena 15 Kč za kus.


	Informace pro uživatele
	Informace obecního úřadu www.oumoutnice.cz
	Odečty plynoměrů
	Slide 4
	Oznámení o přerušení el. energie dne 23. 4. 2025 - mapa
	Slide 6
	Oznámení o přerušení el. energie dne 24. 4. 2025 - mapa
	
	Víceúčelové hřiště – čipový systém
	Upozornění
	SVOZ ODPADŮ
	Sběrný dvůr letní otevírací doba
	Sběrný dvůr
	Škola a školka
	Slide 15
	Knihovna
	KNIHOVNA
	Pošta Partner
	Pošta Partner – tel: 544 248 525 otevírací doba od 14. 3. 2025
	Lékaři
	Lékárna Těšany
	Lékárna Těšany
	Lékárna Těšany
	Lékárna Těšany
	MUDr. Gratclová
	MUDr. Hubačová
	MUDr. Halačková
	Slide 28
	Farnost Moutnice
	Bohoslužby od 14. 4. do 20. 4. 2025
	Velikonoční bohoslužby 2025
	Velikonoční bohoslužby 2025
	Kulturní a společenský život
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Sport
	Výsledky kopané
	Výsledky kopané
	Výsledky kopané
	Pozvánka na kopanou
	Pozvánka na kopanou III. třídy skupiny A – 9.liga
	Reklama
	Slide 44
	Každý pátek od 8:00 – 8:15 hod. na parkovišti
	Slide 46
	Slide 47
	Slide 48

